
První úspěch TJ Slavia obstarala Klára Svobodová
Karlovy Vary – Teprve sed-
miletá gymnastická naděje
Klára Svobodová z oddílu mo-
derní gymnastiky TJ Slavia
KarlovyVarybylazařazenado
„přípravky družstva nadějí“
českého svazu moderní gym-
nastiky.

„Přípravka družstva nadějí
je výběrová skupina nejlep-
ších moderních gymnastek
ročníku 2007 z celé republiky.
Za náš oddíl byly na sportovní
konkurz do Prahy vyslány
dvě, uspěla právě talentovaná
Klára Svobodová,“ oznámila
úspěch její trenérka Mirosla-
va Špičková.

„Jedná se o vysoce prestiž-
ní výběr a vybraná děvčata
budou jezdit do Prahy na ví-
kendové tréninky pod vede-
ním zkušených trenérek. Prá-
vě z takových výběrů vyrůs-
tají do budoucna vynikající
moderní gymnastky a repre-

zentantky v kategoriích juni-
orek a seniorek,“ dodala Špič-
ková.

Klára Svobodová cvičí v
karlovarském oddíle již dva
roky a loni úspěšně závodila v
náročné kategorii volného
programu.

Úspěch ve výběru je vý-
sledkem systematické trénin-
kové přípravy a její výkon-
nost se velmi zvýšila přícho-
dem ruských trenérek, které v
karlovarské Slavii začaly pů-
sobit od loňského podzimu.

„Věřím, že naše Klárka ve
výběru uspěje, naučí se no-
vým dovednostem a těším se,
že do budoucna z ní bude skvě-
lá závodnice, která bude re-
prezentovat nejen práci naše-
ho oddílu, ale i celé město a re-
gion,“ uzavřela Miroslava
Špičková, která je hlavní tre-
nérkou gymnastek karlovar-
ské Slavie. (jh)Klára Svobodová patří ke karlovarskýmnadějímmoderní gymnastiky.


